
 

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 10:11

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/real-pharm-unreal-15-gram-saszetka-p-2211.html

  

REAL PHARM Unreal 15 gram
saszetka

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Real Pharm Unreal to skoncentrowany preparat przedtreningowy gwarantujący skupienie, wzrost energii i stwarzający efekt tzw. pompy mięśniowej.

Produkt zawiera w porcji ponad 15,2 g substancji aktywnych, przez co producent zaleca stosowanie połowy porcji osobom o masie ciała poniżej 75 kg.

UNREAL oparty został w głównej mierze na potężnej porcji l-argininy i beta-alaniny, a wsparty cytruliną, l-tyrozyną oraz ekstraktami z buraka, dendrobium i z
winogron (vinitrox), przez co zapewnia potężną dawkę pozytywnych emocji.

Kompleks przygotowany przez technologów marki Real Pharm zapewnia rozszerzanie naczyń krwionośnych oraz poprawia właściwości transportowe krwi, co prowadzi
do powstania efektu pompy mięśniowej i zwiększonej waskularyzacji.

UNREAL to suplement diety w proszku, przeznaczony zarówno dla profesjonalnych sportowców jak i osób amatorsko uprawiających sport. Suplement diety UNREAL to
wysokiej jakości produkt który uzupełnia dietę sportowców między innymi w ekstrakty z cytryńca chińskiego, czarnego pieprzu, buraka, kakaowca oraz różeńca
górskiego, aminokwasy, kofeinę. Różeniec górski pozytywnie wpływa na sprawność fizyczną, kondycję, posiada właściwości przeciwutleniające, pozytywnie wpływa na
układ krążenia, przyczynia się do prawidłowego krążenia krwi. Cytryniec chiński wykazuje aktywność adaptogenną, przyczynia się do zdrowia górnych dróg
oddechowych. Pieprz czarny pozytywnie wpływa na wątrobę, układ nerwowy oraz trawienie.

Sposób użycia: Spożywać 1 porcję (15,296 g produktu) 1 raz dziennie. Nie przekraczać maksymalnej ilości 1 porcji do spożycia dziennie. Produkt przeznaczony dla
osób  dorosłych i zdrowych. Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i matki karmiące.

UWAGI: Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób
niedostępny dla małych dzieci.
 

Składniki aktywne 1 porcja
AAKG 4850 mg
cytrulina 1700 mg
beta alanina 4000 mg
tyrozyna 1700 mg
  
tauryna 500 mg
kofeina 220 mg
wyciąg z buraka 200 mg
Dendrobium 200 mg
glukuronolakton 150 mg
inozytol 150 mg
Vinitrox 100 mg
ekstrakt z Rhodiola rosea 100 mg
ekstrakt z cytryńca chińskiego 50 mg
ekstrakt z Theobrama cacao 10 mg
ekstrakt z czarnego pieprzu 10 mg

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : kiwi-winogrono , mango-marakuja , cytryna-czarna porzeczka , truskawka-arbuz
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